
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua và khen thưởng, năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

Căn cứ quy định tại Điều 11,12, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo 

Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Quy chế thi đua nội bộ của nhà trường; 

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn, văn phòng, Liên đội, 

                                                             QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng, năm học 2025 - 2026 

gồm 07 ông/bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức các phong 

trào thi đua; theo dõi, đôn đốc, đánh giá, bình xét các danh hiệu thi đua; đề xuất 

danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng cho các tập thể và cá nhân cán bộ, 

giáo viên, nhân viên, học sinh có thành tích xuất sắc trong năm học hoặc có thành 

tích xuất sắc đột xuất, đảm bảo khách quan, công bằng, đúng quy định, thức đẩy 

và lan tỏa phong trào thi đua Dạy tốt - Học tốt trong nhà trường. 

Điều 3. Ban giám hiệu, tổ chuyên môn, tổ Văn phòng, Liên đội, bộ phận tài 

vụ, tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và các cá nhân có tên trong danh sách 

được ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

 - Như điều 3;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
(đã ký và đóng dấu) 

 

 

Phạm Hồng Hải 

 

 
  

UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

             Số: 35/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Thủy Nguyên, ngày 01  tháng 10  năm 2025 



 

 

DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số 35/QĐ/THCS ngày 01 tháng 10 năm 2025  

của Trường THCS Dương Quan) 

1. Ông Phạm Hồng Hải, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch hội đồng 

         2. Bà Trần Thị Duyên, Phó Bí thư Chi bộ, Phó Hiệu trưởng, Phó chủ tịch 

hội đồng  

          3. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, viên chức tổ Văn phòng, Thư ký hội đồng 

          4. Bà Đồng Thị Hạnh, Tổ trưởng Tổ KHTN, Ủy viên 

 5. Bà Nguyễn Thị Hương, Tổ trưởng Tổ KHXH, Ủy viên 

 6. Bà Phạm Thị Kim Dung, Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Ủy viên 

7.  Bà Nguyễn Thị Thảo, Tổng phụ trách Đội, Ủy viên. 

 

  

 


